Strona | 23

W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ korekt przychodów na wyniki Spółki dominującej:

Opis
01.01.2018-
30.09.2018

01.01.2017-
30.09.2017

  PLN’000 PLN’000

Przychody ze sprzedaży wykazane w całkowitych dochodach  1 355 748 1 176 419

Skorygowane przychody ze sprzedaży wykazane w całkowitych dochodach  1 357 059 1 179 661

Wpływ wartościowy: różnica między kwotą przychodów wykazaną w całkowitych dochodach i kwotą
skorygowanych przychodów

1 311 3 242

Marża operacyjna (zysk na sprzedaży / przychody ze sprzedaży)  11,04% 14,94%

Kwota marży operacyjnej 145 484

Podatek dochodowych od kwoty marży operacyjnej -28 -92

Wpływ kwotowy na wynik netto spółki  117 392

Zysk (strata) netto wykazany w całkowitych dochodach 12 037 41 275

Skorygowany zysk (strata) netto  12 154 41 667

W poniższej tabeli przedstawiono wpływ zastosowana standardu MSSF 15 na pozycje jednostkowego sprawozdania z sytuacji
finansowej Spółki dominującej na dzień 30 września 2018 roku:

 AKTYWA

Stan na
30/09/2018

[przed korektą]

Wpływ korekty
na pozycje sprawozdania

z sytuacji finansowej

Stan na
30/09/2018

[po korekcie]

  PLN’000 PLN’000 PLN’000

Aktywa trwałe

Aktywa trwałe razem 78 747 - 78 747

Aktywa obrotowe

Pozostałe aktywa 20 563 (1 166) 19 397

Aktywa obrotowe razem 234 212 (1 166) 233 046

Aktywa razem 312 959 (1 166) 311 793

PASYWA

Stan na
30/09/2018

[przed korektą]

Wpływ korekty
na pozycje sprawozdania

z sytuacji finansowej

Stan na
30/09/2018

[po korekcie]

  PLN’000 PLN’000 PLN’000

Kapitał własny

Zyski zatrzymane 80 454 117 80 571

Razem kapitał własny 118 559 117 118 676

Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania długoterminowe razem 1 219 - 1 219

Zobowiązania krótkoterminowe

Bieżące zobowiązania podatkowe 13 224 28 13 252

w tym z tytułu podatku dochodowego 2 733 28 2 761

Przychody przyszłych okresów 79 106 (1 311) 77 795

Zobowiązania krótkoterminowe razem 193 181 (1 283) 191 898

Zobowiązania razem 194 499 (1 283) 193 117

Pasywa razem 312 959 (1 166) 311 793

W ocenie Spółki dominującej w/w korekty nie mają materialnego wpływu na wartości wykazane w jednostkowych i
skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych za wskazane okresy. W związku z powyższym odstąpiono od korekt w niniejszym
sprawozdaniu finansowym.

Rozszerzony Skonsolidowany Raport Grupy Kapitałowej Rainbow Tours za III kwartał 2018 roku
(dane w tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Strona | 24

Zmiana standardów i interpretacji; nowe interpretacje

Zmiany standardów i interpretacji MSSF, które weszły w życie od dnia 1 stycznia 2018 roku, a które nie miały istotnego wpływu na